
Grümpelschiessen SV Bergün

Grümpelschiessen 2015

Rang Nummer Name Vorname GrümpelstichDiferenz

1 3 Küng Heinz 42 0.125

2 1 Andrist Daniel 43 1.125

3 11 Graf Marco 43 1.125

4 12 Müller Martin 43 1.125

5 13 Schmid Erich 43 1.125

6 18 Cavelti Pablo 43 1.125

7 8 Gubser Gino 44 2.125

8 15 Gubser Cyrill 44 2.125

9 6 Gubser Hans 39 2.875

10 5 Liesch Yves 45 3.125

11 20 Oberli Dominik 45 3.125

12 22 Gubser Vinzenz 45 3.125

13 23 Zysset Roger 45 3.125

14 4 Mark Christian John 46 4.125

15 16 Buschauer Baldin 46 4.125

16 2 Müller Werner 47 5.125

17 9 Gubser Walter 47 5.125

18 24 Valentin Jachen 47 5.125

19 10 Widmer Urs 36 5.875

20 21 Schwendimann Nicola 36 5.875

21 14 Gubser Andreas 35 6.875

22 7 Huber Robert 34 7.875

23 19 Schmidt Armon 34 7.875 Durchschnitt 41.875

24 17 Hepp Bettina 33 8.875

Grümpel



Grümpelschiessen SV Bergün

Rang Nummer Name Vorname Darlux HD ND Tief HD

1 17 Hepp Bettina 19 97

2 1 Andrist Daniel 19 92

3 12 Müller Martin 18 100

4 18 Cavelti Pablo 18 95

5 15 Gubser Cyrill 18 91

6 23 Zysset Roger 18 88

7 3 Küng Heinz 18 86

8 13 Schmid Erich 18 85

9 11 Graf Marco 17 92

10 5 Liesch Yves 16 89

11 8 Gubser Gino 16 89

12 2 Müller Werner 16 84

13 9 Gubser Walter 16 84

14 20 Oberli Dominik 15 94

15 19 Schmidt Armon 15 92

16 24 Valentin Jachen 15 88

17 4 Mark Christian John 15 79

18 16 Buschauer Baldin 15 79

19 6 Gubser Hans 14 81

20 14 Gubser Andreas 13 83

21 7 Huber Robert 13 80

Darlux



Grümpelschiessen SV Bergün

Nummer Name Vorname Resultat Total Rang Nummer Name Vorname Resultat Bester Schuss in 10er Wertung

1 Andrist Daniel 383 1 4 Mark Christian John 460 98 10

4 Mark Christian John 460 2 18 Cavelti Pablo 456 100 10

9 Gubser Walter 426 1269 3 15 Gubser Cyrill 443 98 10

4 12 Müller Martin 435 98 10

7 Huber Robert 380 5 11 Graf Marco 432 91 10

15 Gubser Cyrill 443 6 9 Gubser Walter 426 99 10

20 Oberli Dominik 424 1247 7 20 Oberli Dominik 424 96 10

8 2 Müller Werner 416 98 10

24 Valentin Jachen 412 9 24 Valentin Jachen 412 99 10

11 Graf Marco 432 10 13 Schmid Erich 408 93 10

6 Gubser Hans 383 1227 11 1 Andrist Daniel 383 84 9

12 6 Gubser Hans 383 83 9

2 Müller Werner 416 13 5 Liesch Yves 381 92 10

23 Zysset Roger 363 14 7 Huber Robert 380 91 10

5 Liesch Yves 381 1160 15 23 Zysset Roger 363 84 9

16 17 Hepp Bettina 353 89 9

17 Hepp Bettina 353 17 3 Küng Heinz 352 78 8

3 Küng Heinz 352 18 8 Gubser Gino 342 84 9

13 Schmid Erich 408 1113 19 19 Schmidt Armon 317 93 10

12 Müller Martin 435

8 Gubser Gino 342

19 Schmidt Armon 317 1094

1

4

6

2

Präzision Gruppe Präzision Einzelrangliste

3

5



Grümpelschiessen SV Bergün

Rang Nummer Name Vorname Resultat Tiefschuss

1 4 Mark Christian John 62 88

2 9 Gubser Walter 59 97

3 12 Müller Martin 59 93

4 18 Cavelti Pablo 58 97

5 3 Küng Heinz 58 87

6 23 Zysset Roger 57 93

7 1 Andrist Daniel 53 91

8 2 Müller Werner 53 80

9 7 Huber Robert 50 77

10 13 Schmid Erich 46 88

11 15 Gubser Cyrill 46 78

12 22 Gubser Vinzenz 44 78

13 8 Gubser Gino 44 63

14 20 Oberli Dominik 41 74

15 6 Gubser Hans 37 72

16 17 Hepp Bettina 32 100

17 24 Valentin Jachen 30 59

18 5 Liesch Yves 30 44

19 14 Gubser Andreas 24 69

20 21 Schwendimann Nicola 10 1

Generationenstich



Grümpelschiessen SV Bergün

Rang Nummer Name Vorname Schiessen Würfeln Endresultat

1 24 Valentin Jachen 41 +2x2+9x2+3 193 Wenn Punktegleich 1. Geschossenes Resultat 2. Würfelresultat 3. Los

2 1 Andrist Daniel 47 +9+3+9+9x2 154

3 3 Küng Heinz 44 +2+8+6x2+6 126

4 19 Schmidt Armon 31 +5x2+1+6+5 84

5 18 Cavelti Pablo 45 +3+8+6+9+7 78

6 13 Schmid Erich 42 +7+9+5+6+9 78

7 16 Buschauer Baldin 46 +7/2+8x2+3 72

8 23 Zysset Roger 40 +5+3+10+10+2 71

9 15 Gubser Cyrill 42 +10+2+4+6+6 70

10 6 Gubser Hans 41 +7+6+1+6+9 70

11 14 Gubser Andreas 35 +3+9+10+7+6 70

12 5 Liesch Yves 42 +1+10+6+7+1 67

13 12 Müller Martin 48 +2/2x2+10+4 64

14 9 Gubser Walter 46 +4+2+1+3+8 64

15 20 Oberli Dominik 46 /2+7+4+10+8 52

16 17 Hepp Bettina 42 +4/2+8+9+8 48

17 4 Mark Christian John 40 +5/2+10+5+2 39.5

18 21 Schwendimann Nicola 42 /2+5+3+2+7 38

19 8 Gubser Gino 39 +7+9+5/2+7 37

20 2 Müller Werner 46 +8/2+4+2+3 36

21 22 Gubser Vinzenz 46 +7+4+3+5/2 32.5

22 7 Huber Robert 40 +4/2+3/2+1 13.5

Glücksstich



Grümpelschiessen SV Bergün

Rang Nummer Name Vorname GrümpelstichPräzisionsstich Darlux HD Generationenstich Glücksstich Endesultat

1 24 Valentin Jachen 47 412 15 30 193 326.2

2 1 Andrist Daniel 43 383 19 53 154 307.3

3 3 Küng Heinz 42 352 18 58 126 279.2

4 18 Cavelti Pablo 43 456 18 58 78 242.6

5 9 Gubser Walter 47 426 16 59 64 228.6

6 12 Müller Martin 43 435 18 59 64 227.5

7 23 Zysset Roger 45 363 18 57 71 227.3

8 13 Schmid Erich 43 408 18 46 78 225.8

9 15 Gubser Cyrill 44 443 18 46 70 222.3

10 4 Mark Christian John 46 460 15 62 39.5 208.5

11 6 Gubser Hans 39 383 14 37 70 198.3

12 5 Liesch Yves 45 381 16 30 67 196.1

13 20 Oberli Dominik 45 424 15 41 52 195.4

14 2 Müller Werner 47 416 16 53 36 193.6

15 8 Gubser Gino 44 342 16 44 37 175.2

16 17 Hepp Bettina 33 353 19 32 48 167.3

17 7 Huber Robert 34 380 13 50 13.5 148.5

18 19 Schmidt Armon 34 317 15 84 164.7

19 14 Gubser Andreas 35 13 24 70 142

20 16 Buschauer Baldin 46 15 72 133

21 22 Gubser Vinzenz 45 44 32.5 121.5

22 11 Graf Marco 43 432 17 103.2

23 21 Schwendimann Nicola 36 10 38 84

24 10 Widmer Urs 36 36

Fesstsieger


